
Uchwała nr 15/18/19 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwalonym  

w dniu 15 listopada 2017 roku uchwałą nr 7/17/18 przez Radę Pedagogiczną Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany stanowiące załącznik 

nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 

Kreta w Ustroniu. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 15/18/19 

Rady Pedagogicznej z dnia 5 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 

im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

 

Aneks nr 3 

do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 15/18/19 Rady Pedagogicznej z dnia 5 kwietnia 2019 roku na podstawie 

art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 50 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Pisemną informację o proponowanej negatywnej opisowej ocenie 

klasyfikacyjnej oraz o złożeniu wniosku o niepromowanie ucznia, wychowawca 

oddziału przekazuje do sekretariatu szkoły na miesiąc przed konferencją 

klasyfikacyjną; sekretariat szkoły przekazuje informację rodzicom ucznia za 

pośrednictwem dziennika elektronicznego, a uczniowi przekazuje za 

potwierdzeniem odbioru, kartę informacyjną o zagrożeniu negatywną oceną 

śródroczną lub roczną.” 
 

2) w § 51 ust. 29 otrzymuje brzmienie: 

„29. Pisemną informację o proponowanej negatywnej ocenie klasyfikacyjnej 

nauczyciel przekazuje do sekretariatu szkoły na miesiąc przed konferencją 

klasyfikacyjną; sekretariat szkoły przekazuje informację rodzicom ucznia za 

pośrednictwem dziennika elektronicznego, a uczniowi przekazuje za 

potwierdzeniem odbioru, kartę informacyjną o zagrożeniu negatywną oceną 

śródroczną lub roczną.” 
 

3) w § 56 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Proponowaną oceną zachowania wystawia wychowawca oddziału na 

podstawie zdobytych przez ucznia punktów, po dokonaniu samooceny przez 

ucznia (P17) oraz oceny przez klasę (P18).” 
 

4) w § 56 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Proponowaną ocenę zachowania, o której mowa w ust. 3, wychowawca 

przedstawia Radzie Pedagogicznej, która może zasugerować podwyższenie lub 

obniżenie oceny zachowania ucznia o jeden stopień, biorąc pod uwagę znaczącą 

poprawę zachowania lub jego znaczące pogorszenie.” 
 

5) w § 56 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Informację o proponowanej ocenie klasyfikacyjnej zachowania wychowawca 

klasy przekazuje uczniowi i jego rodzicom na co najmniej 12 dni przed 

konferencją klasyfikacyjną, indywidualnie lub za pośrednictwem e-dziennika.” 
 

6) w § 56 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Ostateczną ocenę klasyfikacyjną zachowania wychowawca klasy wystawia 

co najmniej na 4 dni przed konferencją klasyfikacyjną.” 
 

7) w § 56 uchyla się ust. 10.  
 

8) w § 56 ust. 11 uchyla się znak P15.  
 



2 

 

9) w § 56 ust. 11 znak N9 otrzymuje brzmienie: 

„N9 – Nieoddanie pracy pisemnej lub brak podpisu rodzica na pracy pisemnej, o 

której mowa w § 51 ust. 13 – 3 pkt – Za każdym razem” 
 

10) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

11) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Za zgodność z protokołem Rady Pedagogicznej z dnia 5 kwietnia 2019 roku. 

  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


